ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2021 г.                                                                                    № 9/60
                                                         г. Тулун

Об установлении количества проверяемых подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата при проведении досрочных выборов депутатов Думы Алгатуйского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 1 статьи 61 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» для проведения проверки подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить, что при проведении досрочных выборов депутатов Думы Алгатуйского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года проверке подлежат все представленные подписи избирателей, необходимые для  регистрации кандидата.
2. Количество подписей избирателей, установленное в пункте 1 настоящего решения, является одинаковым для всех кандидатов, представивших подписные листы с подписями избирателей в поддержку своего выдвижения.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте Тулунской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии
	Л.В. Беляевская

	Секретарь
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	                                             Е.М. Семенова